

ÅRSREDOVISNING

för

Vareberg Bygg & Snickeri AB

Org.nr. 559273-7240

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Björn Vareberg, Styrelseledamot
2024-03-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver byggverksamhet, nybyggnationer, renoveringar och utbyggnader, förvalta och äga lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Åre kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har dem jobb som utförts inte krävts någon underentreprenad varav har omsättning minskat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 407 229	5 061 208	5 537 939
Resultat efter finansiella poster	-128 002	228 322	318 855
Soliditet (%)	52,57	34,06	21,04

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	160 387	180 415	365 802
Balanseras i ny räkning		180 415	-180 415	0
Årets resultat			-47 002	-47 002
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>340 802</u>	<u>-47 002</u>	<u>318 800</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	340 802
Årets resultat	<u>-47 002</u>
	293 800

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>293 800</u>
	293 800

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Väreberg Bygg & Snickeri AB

Org.nr. 559273-7240

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 407 229	5 061 208
Övriga rörelseintäkter		5 196	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 412 425</u>	<u>5 061 208</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 572 818	-3 803 318
Övriga externa kostnader		-394 110	-442 226
Personalkostnader	2	<u>-571 992</u>	<u>-583 925</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 538 920</u>	<u>-4 829 469</u>
Rörelseresultat		-126 495	231 739
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 510</u>	<u>-3 417</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 507</u>	<u>-3 417</u>
Resultat efter finansiella poster		-128 002	228 322
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>81 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>81 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-47 002	228 322
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-47 907
Årets resultat		<u>-47 002</u>	<u>180 415</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 789	276 876
Övriga fordringar		43 230	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		348 093	234 296
Summa kortfristiga fordringar		<u>410 112</u>	<u>511 172</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		196 232	751 279
Summa kassa och bank		<u>196 232</u>	<u>751 279</u>
Summa omsättningstillgångar		606 344	1 262 451
SUMMA TILLGÅNGAR		606 344	1 262 451
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		340 802	160 387
Årets resultat		-47 002	180 415
Summa fritt eget kapital		<u>293 800</u>	<u>340 802</u>
Summa eget kapital		318 800	365 802
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		0	81 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>81 000</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		181 198	347 351
Skatteskulder		0	43 806
Övriga skulder		91 346	400 294
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>15 000</u>	<u>24 198</u>
Summa kortfristiga skulder		287 544	815 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		606 344	1 262 451

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,06

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Järpen

Björn Vareberg
Björn Vareberg

2024-03-18